KT

GROWING TOGETHER

VUETA - 3arpy3uTtb JIUCT TEXHNYECKUX AAHHbIX

Description

VIJETA - 3TO CENbCKOX03AMCTBEHHbIE LMHBI /151 SKCMyaTaLmm
KaK Ha loporax, Tak 1 B yC/l0BUsIX 6e340p0XKbsi. 5-pebepHblit
PUCYHOK NPOTEKTOPa ONTUMU3UPYET pacnpeaeneHve
Harpy3ku. Kpome Toro, M3HOCOCTOKasi pe3nHoOBasi CMeCb U
MPOYHBII Kapkac obecrneunBatoT AMUTENbHbINA CPOK CIyXObI
LUMHDI.

UM
US Standard

Construction

B BIAS

Machinery

Cenbckoe x0351cTBo: Mpuuen




SIZE

5.00-19

6.00 - 19

7.00-19

8.00-19
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Version

STANDARD

STANDARD

STANDARD

STANDARD

USACode

94052349

94052356

94045099

94046041

LI/SS PR
94 A3 6
105 A3 8

10
10

RIM REC RIM ALT

3.00

4.00

5.5

6.9

7.7

8.9

oD

29.7

31.9

335

359

Type

T

TT

T

T

ECE

E11-106R-004106
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